

ABIYE Dresses ApS

Bagsværd Hovedgade 83
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2018

Irem Ulusoy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABIYE Dresses ApS
Bagsværd Hovedgade 83
2880 Bagsværd

e-mailadresse: irul@outlook.com

CVR-nr: 37861065

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailsalg af selskabs- og gallakjoler mm. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 103.139. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017 kr. 90.669.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-110.865	-43.074
Personaleomkostninger		-10.810	-1.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.555	-3.185
Resultat af ordinær primær drift		-132.230	-48.116
Ordinært resultat før skat		-132.230	-48.116
Skat af årets resultat	2	29.091	10.586
Årets resultat		-103.139	-37.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.139	-37.530
I alt		-103.139	-37.530

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.333	13.333
Indretning af lejede lokaler		50.477	44.032
Materielle anlægsaktiver i alt	3	58.810	57.365
Deposita		26.700	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.700	16.500
Anlægsaktiver i alt		85.510	73.865
Varebeholdninger i alt		310.003	222.191
Udskudte skatteaktiver		39.677	10.586
Andre tilgodehavender		16.590	23.907
Tilgodehavender i alt		56.267	34.493
Likvide beholdninger		20.080	12.428
Omsætningsaktiver i alt		386.350	269.112
Aktiver i alt		471.860	342.977

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-140.669	-37.530
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-90.669	12.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.527	60.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.142	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		432.160	269.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.529	330.507
Gældsforpligtelser i alt		562.529	330.507
Passiver i alt		471.860	342.977

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-37.530	0	12.470
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-103.139	0	-103.139
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-140.669	0	-90.669

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler	5.555	1.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	1.667
	10.555	3.185

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	29.091	10.586
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	29.091	10.586

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	45.550	15.000
Tilgang	12.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	57.550	15.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.518	-1.667
Årets afskrivning	-5.555	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-7.073	-6.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.477	8.333

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CpH Immigration Law Consulting ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.